

Sistine Capital ApS
CVR-nr. 30827864
Magnoliavej 9 A
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: David Halberg Beckmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sistine Capital ApS
Magnoliavej 9 A
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30827864

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

David Halberg Beckmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og drive konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.030 t.kr. med 3 t.kr. i 2014. Aktivmassen udgør 1.714 t.kr. og egenkapitalen udgør 1.057 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.885.634	407
Personaleomkostninger	1	(534.354)	(401)
Driftsresultat		1.351.280	6
Andre finansielle omkostninger		0	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.351.280	4
Skat af ordinært resultat	2	(320.869)	(1)
Årets resultat		1.030.411	3
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		929.211	3
		1.030.411	3

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		148.500	136
Udskudt skat		3.595	3
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>152.095</u>	<u>139</u>
Anlægsaktiver		<u>152.095</u>	<u>139</u>
Periodeafgrænsningsposter		0	28
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger		<u>1.562.343</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.562.343</u>	<u>88</u>
Aktiver		<u>1.714.438</u>	<u>227</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		831.266	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.057.466</u>	<u>127</u>
Skyldig selskabsskat		266.686	0
Anden gæld		390.286	100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>656.972</u>	<u>100</u>
Gældsforpligtelser		<u>656.972</u>	<u>100</u>
Passiver		<u><u>1.714.438</u></u>	<u><u>227</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.855	0	126.855
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(99.800)	0	(99.800)
Årets resultat	0	929.211	101.200	1.030.411
Egenkapital ultimo	125.000	831.266	101.200	1.057.466

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	504.393	320
Andre omkostninger til social sikring	4.471	4
Andre personaleomkostninger	25.490	77
	534.354	401

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	320.869	1
	320.869	1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	136.000
Tilgange	12.500
Kostpris ultimo	148.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.500

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
Wow Real Estate ApS	Frederiksberg	30,54	2.764.295	2.136.469
Fourward ApS	Frederiksberg	25,00	50.000	0

Fourward ApS er stiftet d. 28. april 2015, hvorfor der endnu ikke er aflagt årsrapport for 2015.